SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CHI CỤC BIỂN HẢI ĐẢO, KTTV&BĐKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:              /CCBHĐ,KTTV&BĐKH-QL        Thanh Hoá, ngày             tháng 7  năm 2024

PHÂN CÔNG TRỰC TỪ 16/7 ĐẾN 15/8/2024
TIẾP NHẬN, XỬ LÝ THÔNG TIN PHỤC VỤ CẢNH BÁO SỚM LŨ ỐNG, LŨ QUÉT

Căn cứ Quyết định số 2036/QĐ-UBND ngày 04/6/2015 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật Dự án: Đầu

tư xây dựng hệ thống quan trắc, cảnh báo hệ thống lũ ống, lũ quét và sạt lở đất

tại các huyện Miền núi tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 1 (2014-2015).

Thực hiện Quyết định số 270/QĐ-STNMT ngày 05/5/2017 của Giám đốc

Sở Tài nguyên và Môi trường Thanh Hóa về việc giao Chi cục Biển và Hải đảo

quản lý, vận hành và lập kinh phí hoạt động Trung tâm thu nhận số liệu, tính

toán, xử lý cảnh báo lũ ống, lũ quét và sạt lở đất tại các huyện miền núi tỉnh

Thanh Hóa, giai đoạn 1 (2014 - 2015).

Kế hoạch số 22/KH- CCBHĐ,KTTV&BĐKH ngày 16 tháng 01 năm 2024

của Chi cục Biển Hải đảo, Khí tượng thủy văn và Biến đổi khí hậu về việc vận

hành Trung tâm thu nhận số liệu, tính toán, xử lý cảnh báo lũ ống, lũ quét và sạt

lở đất tại các huyện miền núi tỉnh Thanh Hóa, năm 2024.

Để tiếp nhận, xử lý thông tin phục vụ cảnh báo sớm lũ ống, lũ quét tại các

huyện miền núi tỉnh Thanh Hoá. Chi cục Trưởng Chi cục Biển Hải đảo, Khí

tượng thủy văn và Biến đổi khí hậu phân công Tổ trực và lịch trực trong mùa

mưa bão năm 2024 (từ 16/7 đến 15/8/2024), cụ thể như sau:

I. Tổ trực

1. Tổ 1, gồm:

- Ông: Trịnh Ngọc Dũng - Tổ trưởng

- Ông: Phạm Việt Dũng

- Bà: Ngô Thị Hoàn

 2. Tổ 2, gồm:

- Bà: Nguyễn Thị Vi - Tổ trưởng

- Ông: Lê Minh Tuấn

- Ông: Lê Xuân Hùng

3. Tổ 3, gồm:

- Ông: Đinh Văn Phúc - Tổ trưởng

- Ông: Trịnh Minh Tuân

II. Thời gian và lịch trực như sau:

2

TT Tổ trực Họ tên người trực Ngày trực Ghi chú

1 Tổ 2

Nguyễn Thị Vi
16/7/2024

 Lê Minh Tuấn

Lê Xuân Hùng

2 Tổ 3
Đinh Văn Phúc

17/7/2024
Trịnh Minh Tuân

3 Tổ 1

Trịnh Ngọc Dũng

18/7/2024  Phạm Việt Dũng

Ngô Thị Hoàn

4 Tổ 2

Nguyễn Thị Vi
19/7/2024

 Lê Minh Tuấn

Lê Xuân Hùng

5 Tổ 3
Đinh Văn Phúc

20/7/2024 Thứ 7
Trịnh Minh Tuân

6 Tổ 1

Trịnh Ngọc Dũng

21/7/2024

Chủ nhật
Phạm Việt Dũng

Ngô Thị Hoàn

7

Tổ 2

Nguyễn Thị Vi
22/7/2024

 Lê Minh Tuấn

Lê Xuân Hùng

8
Tổ 3

Đinh Văn Phúc
23/7/2024

Trịnh Minh Tuân

9 Tổ 1

Trịnh Ngọc Dũng

24/7/2024  Phạm Việt Dũng

Ngô Thị Hoàn

10

Tổ 2

Nguyễn Thị Vi

25/7/2024  Lê Minh Tuấn

Lê Xuân Hùng

11 Tổ 3
Đinh Văn Phúc

26/7/2024
Trịnh Minh Tuân

12 Tổ 1

Trịnh Ngọc Dũng

27/7/2024 Thứ 7 Phạm Việt Dũng

Ngô Thị Hoàn

13

Tổ 2

Nguyễn Thị Vi

28/7/2024 Chủ nhật Lê Minh Tuấn

Lê Xuân Hùng

14 Tổ 3
Đinh Văn Phúc

29/7/2024
Trịnh Minh Tuân

15 Tổ 1

Trịnh Ngọc Dũng

30/7/2024  Phạm Việt Dũng

Ngô Thị Hoàn

16 Tổ 2 Nguyễn Thị Vi 31/7/2024

3

TT Tổ trực Họ tên người trực Ngày trực Ghi chú

Lê Minh Tuấn

Lê Xuân Hùng

17 Tổ 3
Đinh Văn Phúc

01/8/2024
Trịnh Minh Tuân

18 Tổ 1

Trịnh Ngọc Dũng

02/8/2024  Phạm Việt Dũng

Ngô Thị Hoàn

19

Tổ 2

Nguyễn Thị Vi

03/8/2024
Thứ 7

Lê Minh Tuấn

Lê Xuân Hùng

20 Tổ 3
Đinh Văn Phúc

04/8/2024 CN
Trịnh Minh Tuân

21 Tổ 1

Trịnh Ngọc Dũng

05/8/2024
 Phạm Việt Dũng

Ngô Thị Hoàn

22

Tổ 2

Nguyễn Thị Vi

06/8/2024  Lê Minh Tuấn

Lê Xuân Hùng

23 Tổ 3
Đinh Văn Phúc

07/8/2024
Trịnh Minh Tuân

24 Tổ 1

Trịnh Ngọc Dũng

08/8/2024
 Phạm Việt Dũng

Ngô Thị Hoàn

25

Tổ 2

Nguyễn Thị Vi

09/8/2024  Lê Minh Tuấn

Lê Xuân Hùng

26 Tổ 3
Đinh Văn Phúc

10/8/2024 Thứ 7
Trịnh Minh Tuân

27 Tổ 1

Trịnh Ngọc Dũng

11/8/2024

CN
Phạm Việt Dũng

Ngô Thị Hoàn

28

Tổ 2

Nguyễn Thị Vi

12/8/2024  Lê Minh Tuấn

Lê Xuân Hùng

29 Tổ 3
Đinh Văn Phúc 13/8/2024

Trịnh Minh Tuân

30 Tổ 1

Trịnh Ngọc Dũng

14/8/2024  Phạm Việt Dũng

Ngô Thị Hoàn

31 Tổ 2

Nguyễn Thị Vi

15/8/2024  Lê Minh Tuấn

Lê Xuân Hùng

4

Đề nghị các đồng chí được phân công trực nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (b/c);
- PGĐ Sở Phạm Văn Hoành (b/c);

- Các đ/c Tổ trưởng tổ trực;

- Phụ trách kế toán Chi cục;

- Trung tâm Dữ liệu TT TN&MT (phối hợp);

- Văn phòng Sở (phối hợp);

- Tổ bảo vệ cơ quan (phối hợp);

- Lưu: CCBHĐ.

CHI CỤC TRƯỞNG

Trịnh Ngọc Dũng

		phucdv.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-15T14:01:38+0700

		trinhngocdung82@gmail.com
	2024-07-15T14:35:45+0700

		2024-07-16T15:26:41+0700

		2024-07-16T15:26:57+0700

		2024-07-16T15:26:57+0700